Proc. Leg. nº 589/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 273/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informação se a piscina municipal do Jd.
Paraíso está passível de denominação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo

Municipal o seguinte pedido de informação:

A piscina municipal de Valinhos, da Praça Amélio Borin, no

Jardim Paraíso, está passível de denominação?

Se sim, requer seja enviado o croqui e a respectiva

descrição do local, para que esse vereador, no cumprimento de suas funções, possa

propor projeto de lei visando à nomeação do local.

Justificativa

Este Vereador faz o presente requerimento com finalidade

de homenagear um munícipe.

Valinhos, 14 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y2S0Y8Z6S8C6A4K2
		2022-02-14T16:57:43-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura